

F A K T U R A

(1)

+-[Dodavateľ c:]
 ICO:44240104 DIC:2022668670
 IC DPH:SK2022668670
 BOHUS SESTAK s.r.o.
 Priemyselna 830/8
 924 01 GALANTA
 Tel:0317805247
 Mail:
 Banka:VUB GALA/3231865451 /0200
 Iban:SK05 0200 0000 0032 3186 5451
 Swift:SUBASKBX
 Dat.splatno:01.05.2019 Forma uhr:
 Dat.vyhotov:01.04.2019 PP
 Dat.dodania:01.04.2019
 Dod.podmien:

Cislo faktury: 2019002130
 Cislo dod.listu: 222273
 Konst.symbol: 0008
 Cislo Objed: 257-8U
 (Odberateľ-ICO: 37971832
 DIC: 2021877792
 IC DPH: SK2021877792
 SPECIALIZOVANA NEMOCNICA
 SV.SVORADA ZOBOR,N.O.-KLASTORSKA 134
 NITRA
 949 88
 Dodan:
 IdLieh:

FAKTURUJEME VAM ZA DODANY TOVAR PODLA NIZSIE UVEDENÝCH
 DRUHOV V HODNOTE
 FAKTURA SLUZI AJ AKO DODACI LIST.

Slovak Republic, Zobor, n.o. Nitra
 Dátum
 02-04-2019
 Číslo účtu
 Dátum splatnosti
 Prílohy
 Vytvárajú
 [Str: 1]

2019/04/02

P L U / E A N Nazov tovaru	Balenie		[J C M]		[C E L K O M]		
	1	2	[bDPH]	[sDPH]	[Mnoz]	[bDPH]	[sDPH]
[Sadzba DPH: [20.00]							
8654 MUKA POLOHRUBA 1KG	10	770	0.2900	0.3480	60.000	17.4000	20.8800
8655 MUKA HLADKA EXTRA SPECIAL 1KG	10	770	0.2900	0.3480	70.000	20.3000	24.3600
8837 MANYA DETSKA KRUPICA 500G	15	15	0.2917	0.3500	15.000	4.3755	5.2500
80324 MANYA CITRODEKO 70G CITRON.NAPOJ	25	25	0.2083	0.2500	25.000	5.2075	6.2500
80870 JAPAVO PREMIUM VAJECNE TARHONA 500G	20	20	0.3900	0.4680	60.000	23.4000	28.0800
50008 ADY CERVENA REPA REZANA 580ML/500G	8	8	0.4750	0.5700	40.000	19.0000	22.8000
8764 NATUR MED VO VANICKACH 20G	72	72	0.0800	0.0960	288.000	23.0400	27.6480
81934 THYMOS PAZITKA SUSENA 7G	15	15	0.3633	0.4360	15.000	5.4495	6.5400
82208 HAME HYDINOVY KREM 48G	24	24	0.1400	0.1680	96.000	13.4400	16.1280
80356 DIETNY SUCHAR 250G	12	12	0.9500	1.1400	12.000	11.4000	13.6800
182 HU SIROKE REZANCE 5KG	3	3	12.8833	15.4600	3.000	38.6499	46.3800
463 HU NUSANTE 3KG	1	1	11.7167	14.0600	3.000	35.1501	42.1800
25162 HU SPAGETY 5KG	3	3	14.1667	17.0000	2.000	28.3334	34.0000
32612 HU KOLIENKA MALE 5KG	3	3	14.1667	17.0000	2.000	28.3334	34.0000
34522 HU FLIACKY 5KG	3	3	14.1667	17.0000	4.000	56.6668	68.0000
44672 HU SLEPACI BUJON 1.3 KG	1	1	17.3083	20.7700	1.000	17.3083	20.7700
45042 HU HOVADZI BUJON 1.3KG UH.KRA	1	1	17.9333	21.5200	1.000	17.9333	21.5200
53272 HU ZELENIN.BUJON 1.3KG UH.KRAB	1	1	13.3500	16.0200	1.000	13.3500	16.0200
81416 VIT.POLIEVKOVE KORENIE KLASIK 160ML	20	20	0.7083	0.8500	20.000	14.1660	17.0000

Za sadzbu DPH: [20.00 %]: 718.000 392.9037 471.4860

[Zaklad]	[DPH]	[sDPH]	Celkom za tovar:	
0:	0.00	0.00	Bon01 0.00 % :	392.90 Eur
10:	0.00	0.00	Bon02 0.00 % :	0.00 Eur
20:	392.90	78.58	Zaklad dane:	392.90 Eur
			DPH:	78.58 Eur
Mnoz.celkom:	718.000		Zaokruhlenie:	0.00 Eur

